ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN TÂY

Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày … tháng … năm 2024

GIẤY MỜI

Triển khai đưa cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung

tại Cây Chanh vào hoạt động trở lại và kê khai thuế kinh doanh thực phẩm

Thực hiện văn bản số 1942/UBND-NNPTNT ngày 17/9/2024 của UBND

huyện Hương Sơn về việc triển khai đưa cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập

trung tại Sơn Tây vào hoạt động trở lại và triển khai kê khai thuế kinh doanh

thực phẩm, UBND xã Sơn Tây tổ chức làm việc với Chủ cơ sở giết mổ tập

trung, các hộ hành nghê giết mổ và buôn bán thịt động vật với các nội dung sau:

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

+ Chi cục thuế chi nhánh Hương Sơn - Đức Thọ:

- CB thuế phụ trách địa bàn xã Sơn Tây;

+ UBND xã Sơn Tây:

- Lãnh đạo UBND xã Sơn Tây (Phụ trách mảng NN);

- Công chức Địa chính – NN – XD – MT;

- Công chức Tài chính – Kế toán;

- Cán bộ thú y;

+ Chủ cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm tập trung tại Sơn Tây.

+ Các hộ hành nghề giết mổ và buôn bán thịt gia súc, gia cầm trên địa bàn

xã (có danh sách kèm theo).

Thời gian: Một buổi, bắt đầu 14 giờ 00 phút, thứ Năm, ngày 16/10/2024.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã Sơn Tây

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định để

buổi làm việc hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Ngọc

		2024-10-17T10:31:12+0700

		2024-10-17T13:40:58+0700

		2024-10-17T13:42:38+0700

		2024-10-17T13:42:39+0700